CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DA VEREADORA
SALETE PEREIRA ALENCAR CARRILHO DE CASTRO

Requerimento 143/2023

RqpEBEMOS
EM  0•P°''  I 5--  22

Camara Mu al de Goianesia

APROVA DO E M

Câmara Mu • vf"
pal tie Goian6sia

•

Excelentíssimo Senhor

Vereador Mticio Santana Martins

Presidente da  Camara  Municipal

Goianésia - GO.

Salete Pereira Alencar Carrilho de Castro, vereadora nesta Casa de Leis, apresenta

proposta para discussão e votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de oficios

ao Prefeito, Leonardo Silva Menezes, ao Presidente da Equatorial  Goias,  Lener Jayme,

e ao Secretário Municipal de Infraestrutura, Gesmar José da Silva, solicitando a

implantação de um poste de iluminação, na rua 07 com a rua 38 "A" no bairro Nossa

Senhora da Penha. A solicitação vem dos moradores que reclamam do trecho que está

escuro e perigoso dando liberdade para ação de marginais.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 16 de março de 2023.

Salete Pereira le r arril oi stro
Vereadora

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1